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	ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	



Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający – Solne Miasto Sp. z o.o. 32-020 Wieliczka, ul. T. Kościuszki 15, w postępowaniu o udzielenie zamówienia na kompleksową dostawę energii do obiektów będących w zarządzaniu Miasta Solnego Sp. z o.o. w Wieliczce, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:
a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa 
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego 
Odpowiedź 1:
Zamawiający udostępni dane i dokumenty Wykonawcy. Zamawiający przedmiotową informację zawarł w Części I SIWZ.
Pytanie 2:
Dotyczy Części I SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załącznika nr 1A do SIWZ - FORMULARZ CENOWY  

Czy przedmiotem niniejszego postępowania jest sama sprzedaż energii elektrycznej 
czy dostawa kompleksowa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji?

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazuje na kompleksową dostawę energii elektrycznej jednak w załączniku nr 1A do SIWZ stanowiącym Formularz Cenowy 
brak pozycji do wyliczenia wartości opłat dystrybucyjnych zgodnie ze stawkami z aktualnej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 2:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej.
Kompleksowa dostawa rozumiana jest jako dostawa do wszystkich punktów odbioru. 

									
								Prezes Zarządu
Solne Miasto Sp. z o.o.
[bookmark: _GoBack]
